
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

[名称]

[場所]

[期間] R5.4.18 ～ R6.3.22

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.6.13 ～ R6.3.15

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.7.7 ～ R5.10.13

[種別]

愛媛県松山市南吉田町地先（松山空港）

大阪府大阪市天王寺
区堂ヶ芝１丁目3番24
号測量・調査

指名競争入札
総合評価落札方式

10,802,000 8,679,000 80.35%

松山空港滑走路端安全区域磁気探査

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.7.7

日本物理探鑛株式会
社
関西支店

6010801009076

7,502,000 78.75%
愛媛県西条市今在家地先

香川県高松市木太町
２８８６ー９

測量・調査

徳島県徳島市鮎喰町
一丁目５７番地

建設コンサルタント等

4,081,000

東予港中央地区深浅測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.6.13

株式会社エコー
四国事務所

2010501016723
指名競争入札
総合評価落札方式

9,526,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

業務の名称、場所、期間及び種別

水質・底質分析試験

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.4.18

株式会社環境防災

4480001000591 指名競争入札 3,344,000 81.94%
－－－

1 / 5 ページ



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

業務の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R5.8.1 ～ R6.2.29

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.7.28 ～ R6.1.31

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.8.4 ～ R6.1.31

[種別]

－－－

香川県高松市サン
ポート２ー１

建設コンサルタント等

指名競争入札
総合評価落札方式

56,551,000 44,990,000 79.56%

四国西南航路老朽化対策検討業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.8.4

中央復建コンサルタ
ンツ株式会社
四国支社

3120001056860

81.69%
－－－

神奈川県川崎市幸区
堀川町５８０

建設コンサルタント等

1020001077159
指名競争入札
総合評価落札方式

16,159,000 13,200,000

香川県高松市鍛冶屋
町３

建設コンサルタント等

来島海峡航路保全計画検討業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.7.28

株式会社日本海洋科
学

東予港中央地区航路（-7.5m）対策検討業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.8.1

株式会社エコー
四国事務所

2010501016723
指名競争入札
総合評価落札方式

18,920,000 15,048,000 79.53%
－－－

2 / 5 ページ



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

業務の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R5.8.25 ～ R6.2.16

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.9.21 ～ R6.3.15

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.9.29 ～ R6.2.29

[種別]

79.51%
－－－

香川県高松市鍛冶屋
町３

建設コンサルタント等

来島海峡航路施工方法検討業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.8.25

株式会社エコー
四国事務所

2010501016723
指名競争入札
総合評価落札方式

16,643,000 13,233,000

79.51%
－－－

香川県高松市鍛冶屋
町３

建設コンサルタント等

2010501016723
指名競争入札
総合評価落札方式

15,246,000 12,122,000

大阪府大阪市西区江
戸堀二丁目1番１号

建設コンサルタント等

松山港吉田浜地区防波堤施工方法検討業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.9.29

株式会社エコー
四国事務所

松山空港道路駐車場改良実施設計

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.9.21

株式会社日本空港コ
ンサルタンツ
西日本支社

5010001075465
指名競争入札
総合評価落札方式

43,065,000 36,960,000 85.82%
愛媛県松山市南吉田町（松山空港）

3 / 5 ページ



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

業務の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R5.9.29 ～ R6.2.29

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.10.24 ～ R6.2.29

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.11.24 ～ R6.3.15

[種別]

91.79%
愛媛県松山市南吉田町地先（松山空港）

福岡県北九州市門司
区栄町１１番９号

測量・調査

松山空港滑走路端安全区域潜水探査

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.11.24

コスモ海洋株式会社

1290801005309
指名競争入札
総合評価落札方式

7,909,000 7,260,000

79.14%

来島海峡航路
鼻栗瀬戸航路
奥南航路
細木航路
船越航路

愛媛県松山市森松町
１０３５番地１

測量・調査

来島海峡航路等深浅測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.9.29

株式会社セトウチ
愛媛支社

9240001037257
指名競争入札
総合評価落札方式

12,232,000 9,680,000

95.69%
愛媛県松山市大可賀地先

香川県高松市三条町
１７３－３

測量・調査

松山港外港地区現況調査

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.10.24

株式会社東京久栄
四国営業所

9010001061230
指名競争入札
総合評価落札方式

4,081,000 3,905,000

4 / 5 ページ



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

業務の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R5.11.29 ～ R6.7.31

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.12.19 ～ R6.3.15

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.12.20 ～ R6.3.25

[種別]

99.01%
松山市南吉田町地先（松山空港）

大阪府大阪市天王寺
堂ヶ芝１丁目3番24号

測量・調査

松山空港滑走路端安全区域磁気探査（その２）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.12.19

日本物理探鑛株式会
社
関西支店

6010801009076
指名競争入札
総合評価落札方式

7,777,000 7,700,000

79.87%

松山港外港地区国際物流ターミナル整備事業の
施工区域を含む、漁業権等が行使されている区域

高知県高知市駅前町
２－１６

建設コンサルタント等

松山港漁業補償調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.11.29

いであ株式会社

7010901005494
指名競争入札
総合評価落札方式

23,936,000 19,118,000

－－－

香川県高松市丸の内
4番4号

建設コンサルタント等

四国西南航路老朽化対策実施設計

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.12.20

日本工営株式会社
四国支店

2010001016851
指名競争入札
総合評価落札方式

18,876,000 15,015,000 79.55%

5 / 5 ページ


